ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Ba Tơ, ngày          tháng 3 năm 2025

GIẤY MỜI

Ủy ban nhân dân huyện tổ chức họp các ngành, địa phương để triển khai vốn

sự nghiệp các Chương trình mục tiêu quốc gia: Giảm nghèo bền vững, phát triển kinh

tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi.

1. Thành phần

- Đồng chí Lữ Đình Tích, Phó Chủ tịch UBND huyện, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Kinh tế và Hạ tầng, Văn hóa – Khoa học và

Thông tin, Dân tộc và Tôn giáo, Nông nghiệp và Môi trường, Giáo dục và Đào tạo,

Nội vụ, Tư pháp, Tài chính – Kế hoạch;

- Đại diện lãnh đạo Huyện đoàn;

- Đại diện lãnh đạo Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Dịch vụ Nông nghiệp huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, thị trấn.

2. Thời gian: Vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 18/3/2025 (Sáng Thứ 3).

3. Địa điểm: Phòng họp số 03.

4. Nội dung:

- Phòng Nông nghiệp và Môi trường báo cáo tình hình thực hiện và giải ngân

vốn Chương trình Mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2024 (bao gồm cả

nguồn vốn năm 2022 và năm 2023 chuyển nguồn sang năm 2024).

- Phòng Dân tộc và Tôn giáo báo cáo tình hình thực hiện và giải ngân vốn sự

nghiệp Chương trình Mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân

tộc thiểu số và miền núi năm 2024 (bao gồm cả nguồn vốn năm 2022 và năm 2023

chuyển nguồn sang năm 2024).

- Các cơ quan, đơn vị, địa phương được giao vốn thực hiện báo cáo tình hình

thực hiện và giải ngân vốn đối với nguồn vốn được giao dự toán năm 2024 (bao gồm

cả nguồn vốn năm 2022 và năm 2023 chuyển nguồn sang năm 2024). Trong báo cáo

cần nêu rõ kết quả đạt được, những nội dung chưa thực hiện, những khó khăn vướng

mắc, giải pháp thực hiện và đề xuất kiến nghị.

Đề nghị các đồng chí dự họp đúng thành phần, thời gian quy định và chuẩn bị

đầy đủ báo cáo để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, NN và MT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

		2025-03-17T11:01:13+0700

		2025-03-17T14:14:23+0700

		2025-03-17T14:14:23+0700

		2025-03-17T14:14:23+0700